1

DIRECTUM-25360-751978

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2017 №  0147/21-01

О внесении изменений в постановление

Администрации Чеховского муниципального района

от 20.01.2017 №0118/15-02/2017 «Об утверждении

перечня услуг по присоединению объектов

дорожного сервиса к автомобильным дорогам

общего пользования местного значения города

Чехова и Чеховского муниципального района

Московской области»

В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Чехов

от 18.09.2017 №15/1-2017 «О правопреемстве органов местного

самоуправления городского округа Чехов», Решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 25.10.2017 №49/5-2017 «О переименовании

Администрации Чеховского муниципального района и об утверждении

Положения об Администрации городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чеховского

муниципального района от 20.01.2017 №0118/15-02/2017 «Об утверждении

перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к

автомобильным дорогам общего пользования местного значения города

Чехова и Чеховского муниципального района Московской области»

следующие изменения:

2

DIRECTUM-25360-751978

1.1. в наименовании постановления слова «города Чехова и Чеховского

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»,

слова «Московской области» исключить.

2. Внести в Перечень услуг по присоединению объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения

города Чехова и Чеховского муниципального района Московской области,

утверждённый постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 20.01.2017 №0118/15-02/2017, следующие изменения:

2.1. в грифе утверждения слова «Чеховского муниципального района»

заменить словами «городского округа Чехов»;

2.2. в наименовании слова «города Чехова и Чеховского

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»,

слова «Московской области» исключить;

2.3. в п. 1. слова «города Чехова и Чеховского муниципального района»

заменить словами «городского округа Чехов».

3. Внести в Тарифы на услуги по присоединению объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения

города Чехова и Чеховского муниципального района Московской области,

утверждённые постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 20.01.2017 №0118/15-02/2017, следующие изменения:

3.1. в грифе утверждения слова «Чеховского муниципального района»

заменить словами «городского округа Чехов»;

3.2. в наименовании слова «города Чехова и Чеховского

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»,

слова «Московской области» исключить.

4. Внести в Порядок расчета стоимости услуг по присоединению

объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования

местного значения города Чехова и Чеховского муниципального района

Московской области, утверждённый постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 20.01.2017 №0118/15-02/2017,

следующие изменения:

4.1. в грифе утверждения слова «Чеховского муниципального района»

заменить словами «городского округа Чехов»;

4.2. в наименовании слова «города Чехова и Чеховского

муниципального района» заменить словами «городского округа Чехов»,

слова «Московской области» исключить;

4.3. в п. 4 слова «Чеховского муниципального района» заменить

словами «городского округа Чехов», слова «Московской области»

исключить.

5. Территориальному Управлению Администрации городского округа

Чехов (Минеев В.А.) в срок до 20.11.2017 разработать и утвердить форму

примерного договора о присоединении объектов дорожного сервиса к

3

DIRECTUM-25360-751978

автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения

городского округа Чехов.

6. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ